АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.10.2025           с. Петровское                                 №  147

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих,

проектных и исследовательских работ «#ВместеЯрче»

        В соответствии с приказом отдела образования администрации

Петровского муниципального округа от 28.08.2025 № 118 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих, проектных и

исследовательских работ «#ВместеЯрче», 7 октября 2025 года подведены

итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих, проектных

и исследовательских работ «#ВместеЯрче».

        Конкурс проводился в 3 номинациях, в 3 возрастных категориях.

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 3-х общеобразовательных

организаций: МБОУ Избердеевской сош и ее филиала в с. Кочетовка, МБОУ

Волчковской СОШ.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Наградить грамотами отдела образования администрации

Петровского муниципального округа победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса творческих, проектных и исследовательских работ

«#ВместеЯрче»:

          В номинации «Рисунков и плакатов» на тему: «Огни большого города»

В возрастной категории 1 – 4 классы:

         за 1 место – Суркова Дениса, обучающегося  МБОУ Волчковской СОШ

(руководитель – Пуляева И.А.);

           за 2 место – Шмелева Илью, обучающегося МБОУ Избердеевской сош

(руководитель – Шибина Л.С.);

 за 3 место – Черникову Анну, обучающуюся МБОУ Волчковской СОШ

(руководитель – Зайцева Л.В.).

В номинации «Рисунков и плакатов» на тему: «Мой атом»

В возрастной категории 5 – 11 классы:

за 2 место – Романцова Дмитрия, обучающегося МБОУ Избердеевской

сош  (руководитель – Мохова В.С.);

за 3 место – Носкову Анастасию, обучающуюся  МБОУ Избердеевской

сош  (руководитель – Хохрин А.А.).

          2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

участников конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших

участие в Конкурсе, обратить внимание на развитие формирования

творческого мышления обучающихся, повышение исследовательского и

познавательного интереса в области энергосбережения, и

энергоэффективности, бережного отношения к окружающей среде,

энергетическим и природным ресурсам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по

согласованию).

Начальник отдела образования                                              О.А.Моисеева